
 

2020年春季ラウンドアップ中止決定のお知らせ 

告知が遅くなり大変申し訳ありません。 

2020年 5月 15日(金)〜17日(日)開催予定の春季ラウンドアップの 

開催を中止に致しました。 

3月 15日(日)南多摩地区ラウンドアップ実行委員会での中止決定に 

伴い、中止のお知らせを遅らせる訳にはいかず 

地域委員会構成メンバーにメールで中止承認か拒否の回答を求め 2

／3以上で正式な中止とさせて頂きました。集計結果は次の通りです。 

【地区委員登録 21地区】 承認  拒否  無回答    

本来ならば地域委員会での承認をへて正式な決定となりますが 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い  

3月 29日(日)開催予定だった地域委員会を中止にした為     

この様な形で判断させて頂きました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020年 3月 

関東甲信越地域委員会議長団イイダ 


